
 

 

Protokół nr XVI/12 

 z posiedzenia Rady Powiatu Gryfickiego IV kadencji 

w dniu 31 stycznia 2012 r. 

 

 

  
Szesnaste posiedzenie Rady Powiatu Gryfickiego IV kadencji odbyło się dnia 31                       

stycznia 2012 r., w Sali 315 w Siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryficach przy Placu 

Zwycięstwa 37. Posiedzenie rozpoczęło się  o godz. 11.15 i zakończyło się o godz. 12.30. 

Skład ustawowy Rady Powiatu Gryfickiego liczy 19 radnych – na sesji obecnych było                  

13 radnych. Radni: –  Dorota Klimowicz,  Renata Teresa Korek, Janusz Ławruszko, Roman 

Łobożewicz , Sławomir Sidor nieobecni   usprawiedliwieni.  Lista obecności radnych stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.     

             

W posiedzeniu uczestniczyli również: Pan Ireneusz Wojciechowicz - Wicestarosta Powiatu, 

Stanisław Hołubczak – Sekretarz Powiatu Gryfickiego, Skarbnik Powiatu – Grażyna      

Obrębska – Starzec, dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego                    

w  Waniorowie – Andrzej Derkowski, dyrektor PUP w Gryficach – Beata Smoleńska,      

dyrektor  Wydziału  Komunikacji, Transportu i Dróg Powiatowych – Rafał Salomon,           

dyrektor Wydziału   Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami- Ryszard Niemczuk,       

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Gryficach – Edward Pruski,         

dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rewalu – Maria Spaczyńska,       

Kierownik Powiatowego  Centrum Pomocy Rodzinie – Ewa Godycka, Dyrektor Wydziału             

Inwestycji i Środków Pomocowych- Andrzej Sucholas, Dyrektor Wydziału Rolnictwa                             

i Ochrony Środowiska - Dariusz Żrółka, dyrektor  Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych           

w Płotach Jadwiga Wypijewska, dyrektor Poradni Psychologiczni-Pedagogicznej                 

w Gryficach Edmund Woźniak, p.o. dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Jarominie              

Kazimierz Michalak, dyrektor  Zespołu Szkół Ponadgimnazajalnych w Trzebiatowie        

Renata Tracz, p.o. dyrektor Powiatowego Centrum Marketingu, Rozwoju Gospodarczego       

i Integracji Europejskiej Izabela Herba,  dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych           

w Gryficach Stanisław Stolz, dyrektor Domu Pomocy Społecznej Marzena Pelc,             
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Komendant Powiatowy Policji w Gryficach – Andrzej Spaczyński,  Franciszek             

Gródecki- Prezes  Zarządu Oddziału Powiatowego Związku OSP RP w Gryficach.  

 

Lista przybyłych gości stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

  

Szesnastą  sesję Rady Powiatu Gryfickiego otworzył  o godz. 11.15 Wiceprzewodniczący 

Rady -  Ryszard Maliński. Powitał zebranych następnie na podstawie listy obecności        

stwierdził quorum. 

 

  Wiceprzewodniczący Rady – Ryszard Maliński zapytał czy radni mają uwagi do porządku 

obrad.   

  Wicestarosta Ireneusz Wojciechowicz wprowadził autopoprawki do uchwał nr XV/105/11 

oraz XV/104/11. 

  Wiceprzewodniczący Rady Ryszard Maliński poddał pod głosowanie wprowadzenie 

autopoprawek do w/w uchwał. 

  Radni nie mieli uwag. Radni jednomyślnie przyjęli autopoprawki. 

 

  Wiceprzewodniczący Rady  Ryszard Maliński zapytał czy radni maja pytania  do porządku 

obrad. 

 

  Radny Marek Gołuchowski poprosił o wprowadzenie do porządku obrad XVI sesji Rady 

Powiatu nowy projekt uchwały w sprawie skargi Pana Andrzeja Hamadyka na 

działalność dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryficach.  

 

  Wiceprzewodniczący Rady Ryszard Maliński zaproponował by  nowy projekt uchwały  

zapisać w punkcie 12 porządku obrad XVI sesji Rady Powiatu. 

  Radni jednomyślnie przyjęli nowy punkt porządku obrad. 

  Wiceprzewodniczący Rady Ryszard Maliński poddał pod głosowanie nowy porządek obrad. 

Radni nie mieli uwag . 

Radni jednomyślnie przyjęli nowy porządek obrad XVI sesji Rady Powiatu . 
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1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie posiedzenia, 

b) stwierdzenie quorum, 

c) przyjęcie  porządku obrad, 

d) przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 

2. Interpelacje i zapytania radnych. 

3. Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu  w sprawie zmiany uchwały Nr XV/104/11 Rady 

Powiatu Gryfickiego oraz zmian w budżecie powiatu na 2012 rok. 

5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XV/105/11 Rady 

Powiatu Gryfickiego oraz zmian  w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu 

Gryfickiego na lata  2012-2021. 

6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia  pomocy finansowej  innej 

jednostce  samorządu terytorialnego (Gmina Brojce). 

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy finansowej innej 

jednostce samorządu terytorialnego ( Gmina Karnice). 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powierzenia Gminie Trzebiatów 

wykonywania zadań w zakresie  całorocznego utrzymania ulic powiatowych w obrębie 

miasta Trzebiatów. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powierzenia Gminie Płoty wykonywania  

zadań w zakresie  całorocznego  utrzymania ulic powiatowych  w obrębie miasta Płoty. 

10.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia  planu pracy Rady Powiatu 

Gryfickiego na rok 2012. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie planów pracy komisji stałych Rady 

Powiatu Gryfickiego na rok 2012. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie skargi Pana Andrzeja Hamadyka na 

działalność Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  w Gryficach. 

13. Informacje i komunikaty Przewodniczącej Rady. 

14. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 
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15.  Wolne wnioski. 

16. Zakończenie posiedzenia.                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                               

Radny Marek Gołuchowski zaproponował, by Wiceprzewodniczący Rady Ryszard 

Maliński  wprowadził  do obrad XVI sesji Rady Powiatu skargi, które wpłynęły do 

Przewodniczącej Rady Powiatu. 

Wiceprzewodniczący Ryszard Maliński zaproponował by w punkcie 13 przekazać skargi 

do Komisji Rewizyjnej. Radni nie mieli uwag. 

          

Wiceprzewodniczący  Rady – Ryszard Maliński  zapytał czy radni mają uwagi do protokołu 

z ostatniego posiedzenia. 

Radni nie mieli uwag. 

W wyniku głosowania przy „13 ” głosach „za” został przyjęty protokół z ostatniego               

posiedzenia. 

 

Ad 2) 

Interpelacje i zapytania radnych.  

Radni nie mieli pytań. 

 

Ad 3) 

Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

Wiceprzewodniczący Rady – Ryszard Maliński zapytał czy radni mają pytania do          

sprawozdania z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

Radni nie mieli pytań. W wyniku głosowania przy „13 „ głosach „ za”  sprawozdanie zostało 

przyjęte jednomyślnie. 

Powyższe sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
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Ad 4) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu  w sprawie zmiany uchwały Nr XV/104/11 Rady 

Powiatu Gryfickiego oraz zmian w budżecie powiatu na 2012 rok. 

Wiceprzewodniczący Rady – Ryszard Maliński odczytał projekt uchwały. 

    Radni nie mieli pytań. 

    Wiceprzewodniczący Rady – Ryszard Maliński  poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy „13” głosach ”za”   została podjęta uchwała  Nr XVI/110/12 w  

sprawie zmiany uchwały Nr XV/104/11 Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian w budżecie 

powiatu na 2012 rok, która stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

    Ad 5) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XV/105/11 Rady 

Powiatu Gryfickiego oraz zmian  w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu 

Gryfickiego na lata 2012-2021. 

Wiceprzewodniczący Rady – Ryszard Maliński odczytał projekt uchwały. 

    Radni nie mieli pytań. 

    Wiceprzewodniczący Rady – Ryszard Maliński  poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy „13” głosach ”za”    została podjęta uchwała  Nr XVI/111/12 w 

sprawie  zmiany uchwały Nr XV/105/11 Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian  w 

wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Gryfickiego na lata  2012-2021, która stanowi 

załącznik Nr 6 do protokołu. 

 

Ad 6) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia  pomocy finansowej  innej        

jednostce  samorządu terytorialnego (Gmina Brojce). 

Wiceprzewodniczący Rady – Ryszard Maliński odczytał projekt uchwały. 

    Radni nie mieli pytań. 

    Wiceprzewodniczący Rady – Ryszard Maliński  poddał pod głosowanie projekt uchwały.  
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W wyniku głosowania przy „13” głosach ”za”  została podjęta uchwała  Nr XVI/112/12 w 

sprawie udzielenia  pomocy finansowej  innej    jednostce  samorządu terytorialnego (Gmina 

Brojce),która stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 

 

Ad 7) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy finansowej innej 

jednostce samorządu terytorialnego ( Gmina Karnice). 

Wiceprzewodniczący Rady – Ryszard Maliński odczytał projekt uchwały. 

    Radni nie mieli pytań. 

    Wiceprzewodniczący Rady – Ryszard Maliński  poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania  przy „13” głosach ”za”   została podjęta uchwała  Nr XVI/113/12  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej innej jednostce samorządu terytorialnego  ( Gmina 

Karnice), która stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 

 

    Ad  8) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powierzenia Gminie Trzebiatów 

wykonywania zadań w zakresie  całorocznego utrzymania ulic powiatowych w obrębie 

miasta Trzebiatów. 

Wiceprzewodniczący Rady – Ryszard Maliński odczytał projekt uchwały. 

    Radni nie mieli pytań. 

    Wiceprzewodniczący Rady – Ryszard Maliński  poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy „13” głosach ”za”  została podjęta uchwała Nr XVI/114/12 w 

sprawie powierzenia Gminie Trzebiatów wykonywania zadań w zakresie  całorocznego 

utrzymania ulic powiatowych w obrębie miasta Trzebiatów,  która stanowi załącznik Nr 9 do 

protokołu. 
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Ad 9) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powierzenia Gminie Płoty wykonywania  

zadań w zakresie  całorocznego  utrzymania ulic powiatowych  w obrębie miasta Płoty. 

Wiceprzewodniczący Rady – Ryszard Maliński odczytał projekt uchwały. 

    Radni nie mieli pytań. 

    Wiceprzewodniczący Rady – Ryszard Maliński  poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy „13” głosach ”za”  została podjęta uchwała Nr XVI/115/12 w 

sprawie powierzenia Gminie Płoty wykonywania  zadań w zakresie  całorocznego  utrzyma-

nia ulic powiatowych  w obrębie miasta Płoty, która stanowi załącznik Nr 10 do protokołu. 

 

Ad 10) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia  planu pracy Rady Powiatu 

Gryfickiego na rok 2012. 

Wiceprzewodniczący Rady – Ryszard Maliński odczytał projekt uchwały. 

    Radni nie mieli pytań. 

    Wiceprzewodniczący Rady – Ryszard Maliński  poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy „13” głosach ”za”  została podjęta uchwała Nr XVI/116/12  

w sprawie uchwalenia  planu pracy Rady Powiatu Gryfickiego na rok 2012, która stanowi 

załącznik Nr 11 do protokołu. 

 

Ad 11) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie planów pracy komisji stałych Rady Powiatu 

Gryfickiego na rok 2012. 

Wiceprzewodniczący Rady – Ryszard Maliński odczytał projekt uchwały. 

    Radni nie mieli pytań. 

    Wiceprzewodniczący Rady – Ryszard Maliński  poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy „13” głosach ”za”  została podjęta uchwała Nr XVI/117/12  

w sprawie planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Gryfickiego na rok 2012, która 

stanowi załącznik Nr 12 do protokołu. 
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Ad 12) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie skargi Pana Andrzeja Hamadyka na 

działalność Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  w Gryficach. 

Wiceprzewodniczący Rady – Ryszard Maliński odczytał projekt uchwały. 

    Radni nie mieli pytań. 

    Wiceprzewodniczący Rady – Ryszard Maliński  poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy „11” głosach ”za” , „2” głosach wstrzymujących została podjęta 

uchwała Nr XVI/118/12 w sprawie skargi Pana Andrzeja Hamadyka na działalność 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  w Gryficach, która stanowi załącznik Nr 13 do 

protokołu. 

 

 

Ad 13) 

Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady. 

Wiceprzewodniczący Rady Ryszard Maliński  poinformował, że do Rady Powiatu wpłynęły 

skargi od Pana Arkadiusza Janowskiego, Pani Ireny Nowak oraz od pielęgniarek DPS w     

Jarominie. W związku z tym poprosił radnych o zajęcie stanowiska.  

Wiceprzewodniczący Rady Ryszard Maliński poprosił radnych o przegłosowanie            

stanowiska.  

Radni nie mieli uwag. W wyniku głosowania przy „2” głosach wstrzymujących , „11”       

głosach „za” skargi zostały przegłosowane i przekazane do Komisji Rewizyjnej. 

 

Radny Marek Gołuchowski zwrócił się z prośbą do Przewodniczącej Rady by skargi przed 

przekazaniem na sesji do Komisji Rewizyjnej wcześniej trafiały do Radcy Prawnego celem  

odpowiedniego sprecyzowania kto  ma rozpatrzyć  skargę. 

 

Ad 14) 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 
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Wiceprzewodniczący Rady Ryszard Maliński  poinformował, że Pani Renata Teresa       

Korek –Przewodnicząca Rady nie mogła poprowadzić sesji  więc na jej prośbę Pan Ryszard 

Maliński Wiceprzewodniczący Rady w zastępstwie  poprowadził obrady sesyjne. 

 

Radny Zbigniew Chabowski zwrócił się  z zapytaniem czy skarga od Pani Ireny Nowak jest 

nową skargą czy jest to skarga, która wpłynęła już wcześniej. 

 

Wiceprzewodniczący Ryszard Maliński wyjaśnił, że dzisiejsze opóźnienie sesji było      

spowodowane tym iż Radca Prawny miał wątpliwości co do interpretacji zapisanej w           

projekcie uchwały dotyczącej skargi od Pani Ireny Nowak z dnia 25 maja 2011 roku. Dodał, 

że jest to nowa skarga. 

 

Radny Jacek Zdancewicz zapytał czy skargi trafiają do Starosty czy bezpośrednio                 

do Przewodniczącej Rady Powiatu . 

 

Wiceprzewodniczący Rady Ryszard Maliński wyjaśnił, że skargi zazwyczaj są adresowane 

imiennie do Pani Przewodniczącej Rady z tego  względu nie trafiają do Starosty. 

Wiceprzewodniczący Rady Ryszard Maliński zapewnił, że wszystkie informacje przekaże 

Pani Renacie Teresie Korek.  

 

 

Ad 15) 

Zakończenie posiedzenia.                                                 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad XVI sesji Rady Powiatu Gryfickiego                   

Wiceprzewodniczący Rady – Ryszard Maliński zamknął obrady o godz. 12.30. 
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Protokół sporządziła: Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

 

Justyna Roszyk             Ryszard Maliński 

dnia 09.02.2012 r. 

 

 

 

 

Załączniki: 

 
   Nr 1-  lista obecności radnych, 

Nr 2 - porządek obrad, 

Nr 3-  sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

Nr 4-   uchwała Rady Powiatu  w sprawie zmiany uchwały Nr XV/104/11 Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian w budżecie powiatu na 2012 rok. 

Nr 5 -uchwała Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XV/105/11 Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian  w wieloletniej prognozie      

finansowej Powiatu Gryfickiego na lata  2012-2021. 

Nr 6- uchwała Rady Powiatu w sprawie udzielenia  pomocy finansowej  innej jednostce  samorządu terytorialnego (Gmina Brojce). 

Nr 7 -uchwała Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy finansowej innej jednostce samorządu terytorialnego ( Gmina Karnice). 

Nr 8 - uchwała Rady Powiatu w sprawie powierzenia Gminie Trzebiatów wykonywania zadań w zakresie  całorocznego utrzymania ulic        

powiatowych w obrębie miasta Trzebiatów. 

Nr 9 - uchwała Rady Powiatu w sprawie powierzenia Gminie Płoty wykonywania  zadań w zakresie  całorocznego  utrzymania ulic powiatowych       

w obrębie miasta Płoty. 

Nr 10 - uchwała Rady Powiatu w sprawie uchwalenia  planu pracy Rady Powiatu Gryfickiego na rok 2012. 

Nr 11-  uchwała Rady Powiatu w sprawie planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Gryfickiego na rok 2012. 

Nr 12-   uchwała Rady Powiatu w sprawie skargi Pana Andrzeja Hamadyka  na działalność Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  w Gryficach. 

 

 

 

Uwagi do protokołu: 

.............................................................................................................................................. ........................................ 

...................................................................................................................................................................................... 

Protokół przyjęto na posiedzeniu w dniu ........................................................... . 

 

 


